Porfia.Adhibere liberam contumaciam.in Tuscul. Insto,as.Teren,iu And.Ille instat factum, idest, contendit esse factum. Ean dem tundere in cudem.lib. 2.epist.ad Attic.Contendo. de Offic. contra naturam vniuersam nihil contendendum. Pugno. pro Muræ.Pugna commissa est summa contentione pugnata. Cer to.de Claris Orat.Cum aliquo dicacitate certare.Confligo.pro Cecinna.Potuisti leuiore actione configere.Digladior. de Offic.Philosophia ea que plerique vehementer expectant & de quibus inter se digladiari solent.Luctor. de Oratore. Non luctabor tecum Craße amplius.Laboro.ad Quint.Frat. Contende quæso atque labora. Elaboro. de Orat.Non tam vt prosim elaborare soleo quæ.Nitor.ad Atti.Ad omnia nitor. Enitor, qui stadium currit eniti & contendere. de Officijs. Contentionem adhibeo.in Tusculan.Operam do.ad Attic. Da operam vt valreas.Instanto peto.in Verr.Instata scandalius poscere recuperatores.Contentione dicendi, cum aliquo decerto. in Anton. In contentione venio.in Verr.pro Quint. Mihi cum aliquo res vel certamen, vel contentio est.in Bruto. Contentionem de aliqua re facio.de Offic.

Porfiamos.Est inter nos contentio.in Acad.Quæst.

Porfian mucho.Impendet summa inter eos contentio.ad Attic.

Porfar alguna cosa.Res in contentione ponitur.pro Caelio.

Portalo gagan.Porticus,us.libro.4.epist. ad Att. Ambulatio. pro domo sua.Exedria de Orat.Xistus,i.de Claris.

Portil pequeño.Porticula.æ.lib.4.epist.ad Attic.

Portero.Atriensis,sis.in Pisonem.Ianitor.5.actio in Verr.

Portazguero.Portitor,ris. contra Rullum. Publicanus. pro Planc.

Portazgo.Portorium,ij.ad Quin.Frat.

Por todos los grados de dignidad te ha constituido el pueblo Romano a ser Emperador. Extulit te ad summum imperium populus Rom. per omnes honorum gradus.

Posar

Castellares y Latinas. 525

Pojar, o passar la vida en algun lugar.Dego,is,in epist. Quod reliquæ est vitæ in otio Rhodi degam.Domicilium habere. pro Archia. Habito.in Sallust.Habitate in domo alterius. Stim. in Verrem. Cum apud eum non solum thermis sapientiæ fuissest.Habitate apud aliquem.pro Cluentio.

Posar una noche en casa de alguno.Pernoctare eum,aliquo.in Tuscul.

Posar juntamente como camarada.pro Cornel.Balb. Publicè hospitium facere cum aliquo.

Posada.Domicilium,ij.de Natu.Deor.Hospicio.pro Cornel.Balb. Domus.pro clotho. Habitatio. pro Cœl. Sedes. pro domo. Tectum,contra Rullum.Tecto ac sedibus suis aliquem recipere.

Posada pequeña, o estrecha.Gurgustum,ij.in Pisonem.

Posponer.Postpono.in epist.Sed omnia postposui dummodo præceptis patris parerem.Post habeo.in Tuscul.Vt omnibus rebus posthabitatis.Postmitto.pro Cecinna Quod in alienius agrestis non postmitteret.Omitto,is.Omisit hic pietatem atque humanitatem.Longe & retro ponere.in Tuscul.